6‘% MADEIRA TAMPINHA

Fixad
o PARAFUSO CABEGA TAMPINHA PARA MADEIRA

MATERIAL: (COM FENDA SIMPLES OU PHILLIPS)

AGO CARBONO

ACABAMENTO:

ZINCADO BRANGO = BICROMATIZADO
OXIDADO PRETO = NIQUELADO
DIMENSOES:

CONFORME PADRAO NAPOLES
ROSCA:

CONFORME PADRAO NAPOLES

TABELA DE DIMENSOES (MM)
d (didmetro)
FPP 15 13 L
D (didmetro cabeca) max. 13,20 13,20 13,20
h (altura cabecga) max. 240 240 2,40
N (abert. da fenda) méx. 1,50 1,70 1,90
chave phs n® 2 2 3

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Didmetro »

Comprimento ¥ ‘ 42 ‘ 48 ‘ e
30 200
40 200 200 100
45 200 200 100
0 200 200 100
55 100 100
83 100 100
75 100

APLICAGAO:

CABEGA DO FIXADOR PROJETADA PARA PERMITIR O ACOPLAMENTO DE UMA TAMPINHA PLASTICA PARA EFEITO DE ACABAMENTO.

¥

NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELACOES DESDE 1969.
(11) 2117-8600

napoles@parafusosnapoles.com.br
www.parafusosnapoles.com.br

* [MAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS l_b‘?

ACO CARBONO
FENDADOS/MOV.



